
UCHWAŁA NR XXVI/133/2016
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie  zmian w budżecie  gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze  zm.), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10,   ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz.U.z 2016 poz.1870 ze zm./ Rada Gminy uchwala co następuje  :

§ 1. Dokonać zmniejszenia planu dochodów o  kwotę  255 916,66 zł zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Dokonać zwiększenia  w planie dochodów i wydatków na kwotę   90 308 zł zgodnie z zał. Nr 2 do 
niniejszej uchwały

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków  na kwotę 33 182zł zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. § 3. uchwały nr XIV/73/2015 z 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rytwiany na rok 
2016 otrzymuje brzmienie:

„1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1 443 794,48 zł  przeznacza się na :

a) Spłatę pożyczek w kwocie 119 545,96 zł

b) Spłatę kredytów w kwocie 1 324 248,52 zł

2. Przychody budżetu w wysokości  255 916,66 zł, rozchody w wysokości 1 699 711,14 zł zgodnie  
załącznikiem nr 5”.

§ 5. W uchwale nr XIV/73/2015 z29 grudnia 2015 r.. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rytwiany na rok 
2016

- załącznik Nr 5 Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4  do 
niniejszej uchwały

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: 2A99A311-189F-4079-B737-A48BFBD1A280. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/133/2016

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Zmniejszenie planu dochodów

Dział Rozdział § Zmniejszenie dochodów Wyszczególnienie
758 75801 2920 10 832,00 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa
756 75615 0310 245 084,66 Podatek od nieruchomości 

osoby prawne
Razem 255 916,66

Id: 2A99A311-189F-4079-B737-A48BFBD1A280. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/133/2016

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Zwiększenie planu dochodów i wydatków

dział rozdział § Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie  
wydatków

Wyszczególnienie

852 85212 2010 75 308,00 Dotacja celowa przekazana z budżetu 
państwa na realizacje zadań 

bieżących
852 85212 3110 75 308,00 Świadczenia społeczne
900 90002 0490 15 000,00 Wpływy z innych opłat lokalnych 

pobieranych przez jst
900 90002 4300 15 000,00 Zakup usług pozostałych

Razem 90 308,00 90 308,00

Id: 2A99A311-189F-4079-B737-A48BFBD1A280. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/133/2016

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie  
wydatków

Wyszczególnienie

852 85211 4300 394,00 Zakup usług pozostałych
852 85211 4010 384,00 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
852 85211 4120 10,00 Składki na fundusz pracy
852 85212 3020 151,00 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
852 85212 4110 2 525,00 Składki na ubezp. społ.
852 85212 4120 43,00 Składki na fundusz pracy
852 85212 4210 520,00 Zakup materiałów
852 85212 4360 100,00 Zakup usług telekomunikacyjnych
852 85212 4410 100,00 Podróże służbowe krajowe
852 85212 4430 200,00 Różne opłaty i składki
852 85212 4580 92,00 Pozostałe odsetki
852 85212 4700 57,00 Szkolenia pracowników
852 85212 3110 3 328,00 Świadczenia społeczne
852 85212 4010 460,00 Wynagrodzenia osobowe
801 80101 4010 26 000,00 Wynagrodzenia osobowe
801 80101 4120 3 000,00 Składki na fundusz pracy
854 85401 4010 29 000,00 Wynagrodzenia osobowe

Razem 33 182,00 33 182,00

Id: 2A99A311-189F-4079-B737-A48BFBD1A280. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4

255 916,66

I Kredyty i po życzki

1. Kredyty § 952

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu UE

§ 952

2. Pożyczki § 952

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 952

3
Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona

§ 931

3.1

papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczopna zaciągane w 
związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami  pochodzących z 
budżetu UE

§ 931

II Nadwyżka z lat ubiegłych § 957
III Wolne środki art.. 217 ust.2 pkt. 6 u.f.p 950 255 916,66

IV Spłaty pożyczek udzielonych § 951

V Przelewy z rachunku lokat § 994

VI Prywatyzacja majątku j.s.t 941-44

1 699 711,14

1. Spłaty kredytów § 992 1 580 165,18

1.1
Spłaty kredytów  zaciągniętych w związku z 
umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu UE

§ 992 1 288 503,14

2. Spłaty pożyczek § 992

2.1 Spłaty pożyczek § 963 119 545,96

2.2
Wykup obligacji komunalnych, których zdoplność 
jest ograniczona

§ 982

2.3

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność 
jest ograniczona w związku z zawarciem mową 
zawartą z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu UE

3 Udzielone pożyczki § 991

4 Prxelewy na rachunki lokat § 994

6.
Wykup innych papierów wartościowych 
dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli 
takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody bud żetu w 2016 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota
2016 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/133/2016

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Id: 2A99A311-189F-4079-B737-A48BFBD1A280. Podpisany Strona 1




